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
152 rue de la République- BP 50121 
Tél. 05 57 46 00 04

TALENCE (33400)

SELARL Denis GOUJON, notaire 
Me Denis GOUJON
16 av. Mal de Lattre de Tassigny - BP 80033 
Tél. 05 57 35 97 10 - www.goujon-felix-cordon-talence.notaires.fr

SCP MAMONTOFF, ABBADIE-BONNET, LAGARDE, 
PUIGCERCOS, BUGEAUD P et NONY
Me Damien NONY, Me Céline LAGARDE
230 rue Peydavant 
Tél. 05 57 59 52 50
www.orsoni-et-associes.notaires.fr/ 

TARGON (33760)

SCP Sandrine ROULIERE, Claudino 
RAZAFIKOANIMBOLANIVO, Paul Hugues 
CALLIGARIS, Julie BRUNETIER-CASSAN
8 place du 11 novembre  - Tél. 05 56 23 90 12
laveix-deche-rouliere.notaires.fr

TRESSES (33370)

Maître LABAT Guillaume
Me Guillaume LABAT
10 rue Pascal - Tél. 05 64 31 13 47 

VENDAYS MONTALIVET (33930)

SELARL STEPHANIE RAYMOND NOTAIRE
Me Stéphanie RAYMOND
7 place de l'Eglise - Tél. 05 35 37 16 69 

VILLENAVE D'ORNON (33140)
SARL V.O NOTAIRES - Maître Françoise PALAZO, 
Maître Romain VIGNAU 
& Associés (Me PALAZO-VIGNAU)
Me Françoise PALAZO-VIGNAU
2 chemin de Galgon - Tél. 05 56 77 34 01
vignau-palazo-villenavedornon.notaires.fr

SARL V.O NOTAIRES - Maître Françoise PALAZO, 
Maître Romain VIGNAU & Associés (Me VIGNAU)
Me Romain VIGNAU
9 route de Léognan - Tél. 05 56 91 01 43 
vignau-villenavedornon.notaires.fr/
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LIBOURNAIS - ENTRE-DEUX-MERS ET SUD GIRONDE

AMBARES ET LAGRAVE � 273 000 € 
260 000 € + honoraires : 13 000 € soit 5 % charge acquéreur

FRONSAC � 560 000 € 
538 462 € + honoraires : 21 538 € soit 4 % charge acquéreur

LIBOURNE � 1 144 000 € 
1 100 000 € + honoraires : 44 000 € soit 4 % charge acquéreur

ST MAGNE DE CASTILLON� 369 200 € 
355 000 € + honoraires : 14 200 € soit 4 % charge acquéreur

Maison • 4 pièces
114 m2 • Terrain 654 m2

À Ambarès-et-Lagrave, mai-
son de 114 m² sur terrain 
de 654 m² comprenant un 
séjour lumineux avec che-
minée/insert, cuisine amé-
nagée, 4 chambres, salle de 
bains, wc, cellier/buanderie, 
garage Coût annuel d'éner-
gie de 1650 à 2280€ - année 
réf. 2021.* Réf 118/1603

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 206	 6

Maison • 7 pièces
241 m2 • Terrain 10624 m2

sur 1 hect maison pierre de 
241 m² hab rdc salon (49 
m²), salle à manger (31 m²), 
cuisine (29 m²), 5 chambres 
dont une au rdc, 3 sde, 1 sdb 
piscine, garage, idéalement 
située Coût annuel d'énergie 
de 4560 à 6150€ - année 
réf. 2023.* Réf 118/1588

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 199	 17

Maison • 10 pièces
317 m2 • Terrain 36839 m2

PROPRIETE 20 min de 
LIBOURNE (33500) sur 3 ha 
6, 3 maisons Type 8 de 317 
m² avec piscine, type 4 de 
81 m² jardin privatif, type 
2 de 52 m² jardinet privatif, 
grandes dépendances Coût 
annuel d'énergie de 2920 à 
4000€ - année réf. 2023.* 
Réf 118/1594

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 122	 4

Maison • 6 pièces
190 m2 • Terrain 1719 m2

dans un beau jardin de 1700 
m² avec piscine maison de 
190 m² hab hall d'entrée, sé-
jour 50,4 m², cuisine 28 m², 
buanderie, 4 chambres dont 
une rdc, sde, sdb car port, 
garage Coût annuel d'éner-
gie de 2520 à 3460€ - année 
réf. 2023.* Réf 118/1602

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 176	 5

SELARL LMG NOTAIRES
12 route de Guîtres - 33133 GALGON

Tél. 06 07 39 25 33 - negonordlibournais@notaires.fr 
baron-galgon.notaires.fr/
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SERVICE 
NÉGOCIATION

Sophie BAUGIER

 

TABANAC � 152 250 € 
145 000 € + honoraires : 7 250 € soit 5 % charge acquéreur

Maison • 3 pièces • 68 m2 • Terrain 2794 m2

Maison de ppied des années 50 à faire revivre. Surface 
d'env 68m² elle se compose d'une entrée, pce de vie de 
16m2, cuis de 15. 9m², 2 ch, sde et wc. Cellier et gge. 
Menuiseries alu dble vitrage Parcelle de 2794 m² à flan de 
coteaux avec trés belle vue. Coût annuel d'énergie de 2710 
à 3710€ - année réf. 2023.* Réf 626

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 514	 17

SCP MAMONTOFF, ABBADIE-BONNET, LAGARDE,  
PUIGCERCOS, BUGEAUD et NONY

49 avenue Michel Picon - 33550 LANGOIRAN
Tél. 05 56 67 43 20 - marie.forniaux@33035.notaires.fr

orsoni-et-associes.notaires.fr/ SIR
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SERVICE 
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
office-teissier.notaires.fr/ 

Tél. 06 80 55 37 83 - lchevrel@notairesgironde.fr
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BORDEAUX

Appartement • 1 pièces • 25 m2

A proximité de l'église et du port ostréicole, bd de la Plage, studio 24, 48 m²(loi Carrez) au 2e étage 
d'une résidence de 3 niveaux, piscine. Le bien se compose : entrée av placard, sde avec wc,  cuis 
aménagée, et séj ouvrant sur balcon exposé sud ouest.  L'appt est en BE général. Menuiseries en 
aluminium dble vitrage, isolation phonique, équipées d'un volet roulant électrique. Place de station-
nement privative. Copropriété de 36 lots, 912€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 430 à 
610€ - année réf. 2023.* Réf 026/1002ALB

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 176	 5

ANDERNOS LES BAINS � 181 300 € 
175 000 € + honoraires : 6 300 € soit 3,60 % charge acquéreur

Appartement • 2 pièces• 29 m2

SAINT BRUNO - Appt à proximité du cimetière de la Chartreuse et de la rue Georges Bonnac 
T1 bis de 28. 52 m²(loi Carrez), au 1er étage d'un immeuble en pierre, cet appt de type T1 bis 
plein sud donne sur cour int.  Surface hab se compose : pce de vie d'env 17 m² av coin cuis, 
mezz(hauteur sous plafond limitée), sde compr douche, vasque et wc, et pte ch de 8, 74 m². 
Des travaux de rafraîchissement à prévoir. Copropriété de 7 lots, 1€ de charges annuelles. 
Coût annuel d'énergie de 1130 à 1560€ - année réf. 2023.* Réf 026/1005T1BIS

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 497	 16

Appartement • 3 pièces • 48 m2

SAINT BRUNO - Appt à proximité immédiate du cimetière de la Chartreuse et de la rue Georges Bonnac. 
Bien en fond de cour, au calme, se présente sous la forme d'un appt de type T2 Bis en duplex, superficie 
totale de 47, 56 m²(loi carrez). Au rdc: entrée avec dégagt, cuis, sde avec wc, séj superficie de 17, 53 
m². À l'étage( sous combles): 2 pces. Terrasse de 5 m². Des travaux de rafraîchissement sont à prévoir, 
notamment concernant l'électricité, les menuiseries. Copropriété de 7 lots, 1€ de charges annuelles. 
Coût annuel d'énergie de 1440 à 1990€ - année réf. 2023.* Réf 026/1005T2BISCOUR

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 391	 13

Appartement • 3 pièces • 59 m2

BASTIDE - Appt T3, avenue Thiers, à proximité de toutes commodités et de la place Stalingrad 
au 1er étage d'un immeuble en pierre. Se compose : entrée, séj avec cuis ouverte donnant sur 
l'avenue Thiers, dégagements, wc, buand avec cumulus, 2 ch sur l'arrière avec placards, sdb 
chauf électrique Copropriété de 6 lots, 1200€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
1320 à 1830€ - année réf. 2023.* Réf 026/1214

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 276	 8

Maison • 4 pièces • 104 m2 • Terrain 447 m2

LE MOULLEAU - A 250 m des plages, de l'embarcadère, des restaurants... Maison à ossature 
bois édifiée en 2008, surface d'env 104 m² sur parcelle d'env 450 m² Le bien se compose, 
au rdc, séj cuis ouverte équipée et aménagée,  2 ch, sde av wc,  dress,  wc av point d'eau 
A l'étage : 2 pces mans en enfilade, sde et wc, 2 terrasses. Bien soumis au régime de la 
copropriété(2 lots) sans aucune charge de copropriété. Stationnement possible pour 3 véh sur 
la parcelle Copropriété de 2 lots, 1€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 1392 à 
1884€ - année réf. 2023.* Réf 026/ARC

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 142	 30

Maison • 3 pièces • 70 m2 • Terrain 341 m2

Maison dans secteur calme et résidentiel de Pessac, maison de ppied d'env, implantée sur parcelle 
de 341 m², avec  potentiel d'aménagement. L'entrée se fait par un couloir desservant 2 ch situées 
en façade, l'une est équipée d'un placard intégré. À l'arr, séj bénéficie d'une chem. Cuis indépen-
dante aménagée. Comprend sdb, wc, cellier avec chaudière gaz et accès combles, qui offrent poss 
d'extension après travaux. La propriété dispose d'un gge indépendant, en tête de parcelle, abri de 
jardin. Travaux à prévoir. Bien à rénover, situé dans un envirt paisible et recherché. Coût annuel 
d'énergie de 1930 à 2640€ - année réf. 2023.* Réf 026/1003PESSAC

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 310	 68

SARL YAIGRE NOTAIRES ASSOCIES
14 rue de Grassi - - CS 21038 - 33024 BORDEAUX CEDEX

Tél. 07 83 03 27 84  
immo@yaigre.notaires.fr
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BORDEAUX � 129 500 € 
125 000 € + honoraires : 4 500 € soit 3,60 % charge acquéreur

BORDEAUX � 197 800 € 
191 000 € + honoraires : 6 800 € soit 3,56 % charge acquéreur

BORDEAUX � 279 700 € 
270 000 € + honoraires : 9 700 € soit 3,59 % charge acquéreur

ARCACHON � 1 039 000 € 
1 000 000 € + honoraires : 39 000 € soit 3,90 % charge acquéreur

PESSAC � 295 200 € 
285 000 € + honoraires : 10 200 € soit 3,58 % charge acquéreur

Service 
NÉGOCIATION

Sèverine YAIGRE
07 83 03 27 84  

 



37Passoire énergétique : classe F et G, logement à consommation énergétique excessive. * Prix moyen des énergies indexées sur les années de référence (abonnement compris).

BORDEAUX

Appartement • 4 pièces • 85 m2

BORDEAUX CENTRE, Intra boulevards, Dans copropriété de bonne facture avec gardien et 
sécuirisé. TYPE 4 TRAVERSANT SO/NE. Entrée + pl, dressing, salon et sàm att sur balcon, cuis 
séparée, espace nuit 2 ch, sdbs, wc. Balcon sur pce de vie et ch. dble vitrage, stationnement. A 
moderniser. chauf collectif Copropriété de 173 lots, 3330€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 1520 à 2110€ - année réf. 2023.* Réf 33145//1861

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 235	 10

BORDEAUX � 218 000 € 
207 620 € + honoraires : 10 380 € soit 5 % charge acquéreur

Maison • 8 pièces • 227 m2 • Terrain 922 m2

Proche écoles, commerces et transport en commun, gde maison familiale en pierre, de 227 m2 
hab env., rénovation de qualité, cadre de vie spacieux et confortable sur parcelle de 922 m², pce 
de vie de 55 m² env, 5 ch dont une suite parentale + bureau en rdc, cuis de 20 m² aménagée 
et équipée, 2 salles d'eaux, 2 wc, agréable jardin avec possiblité de stationnement, Parfait état 
d'entretien. Coût annuel d'énergie de 1470 à 2030€ - année réf. 2023.* Réf 33145/MAIS/1863

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 83	 2

Maison • 4 pièces • 91 m2 • Terrain 433 m2

HAUT FLOIRAC - À Floirac, sur les hauteurs, Maison plain-pieds de type 4 de 91 m² sur terrain 
de 433 m². pièce de vie avec cuisine ouverte, 3 chambres avec placard, 4 pièces. Garage et 
cellier, Jardin et grande terrasse terrasse. Proche bus, écoles, commerces et centre-ville. Coût 
annuel d'énergie de 1400 à 1940€ - année réf. 2021.* Réf 33145/MAIS/1859

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 225	 47

Maison • 5 pièces • 100 m2 • Terrain 1125 m2

Quartier paisible proche du bourg, des écoles et commerces, Maison trad de plain pieds T5 
de 100 m² hab.  belle parcelle de 1125 m² arborée. Hall d'entrée, pce de vie avec chem, cuis 
aménagée, 4 ch, sde, wc, gd gge dble de 38 m². Belle parcelle arborée. Coût annuel d'énergie 
de 1830 à 2530€ - année réf. 2023.* Réf 33145/MAIS/1841

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 204	 44

Immeuble  • 7 pièces • 167 m2 • Terrain 106 m2

SAINT NICOLAS - BORDEAUX CENTRE, rue Mercière, Quartier Saint Nicolas/ proche Victoire, 
pte rue calme, Secteur prisé par les étudiants, à proximité du Tram ligne B arrêt St Nicolas, 
IMMEUBLE DE RAPPORT EN PIERRE R+2, 6 appts dont 2 libres, cour de 20 m², cave partielle 
Surface totale Immeuble: 180 m² env et 167 m² en loi Carrez. Coût annuel d'énergie de 2810 
à 3830€ - année réf. 2023.* Réf 33145//1812

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 229	 7

Location • 3 pièces • 62 m2

Quais de Brazza, Appartement type 3 meublé de 61.59 m² avec Rooftop et loggia, Résidence 
de 2021, comprend une pièce de vie lumineuse avec cuisine aménagée et équipée, 2 ch, 
sdbs, WC séparés. Proche des bus, commerces et centre-ville. Loyer : 1 290€ CC. Coût annuel 
d'énergie de 344 à 466€ - année réf. 2021.* Réf 33145/APPT/1866

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 65	 4

Office Notarial des Quinconces  
Thibault SUDRE, Notaire Associé

12 place des Quinconces - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 84 97 90 23 - negociation.sudre.33145@notaires.fr 
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AMBES � 473 000 € 
450 477 € + honoraires : 22 523 € soit 5 % charge acquéreur

FLOIRAC � 325 000 € 
310 000 € + honoraires : 15 000 € soit 4,84 % charge acquéreur

MARTIGNAS SUR JALLE � 399 000 € 
380 000 € + honoraires : 19 000 € soit 5 % charge acquéreur

BORDEAUX � 588 000 € 
560 000 € + honoraires : 28 000 € soit 5 % charge acquéreur

BORDEAUX � Loyer 1 290 €/mois CC 
dont charges 130 € + frais de bail 616 €

Service
NÉGOCIATION

Julie  FILLANCQ
06 84 97 90 23  

 

Service 
LOCATION/
GÉRANCE

Nathalie 
MOUDARAT 
05 56 01 45 83 
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BORDEAUX

Appartement • 2 pièces • 42 m2

BARRIÈRE SAINT MÉDARD - Appt traversant à rénover dans immeuble en pierre au 1er étage. 
Bcp de charme et prestations anciennes conservées pour cet appt qui compte 2 ou 3 pces 
traversantes à rénover; cuis, sde, wc reste à aménager. Copropriété de 6 lots, 600€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 700 à 900€ - année réf. 2023.* Réf 022/1181

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 280	 21

BORDEAUX � 185 500 € 
175 000 € + honoraires : 10 500 € soit 6 % charge acquéreur

Appartement • 3 pièces • 74 m2

JUDAÏQUE /ST SEURIN - Appt 4 pces, 74, 2 m². Immeuble en pierre, rue calme entrée, séj avec 
chem, cuis séparée, 2 ch. + cave Proche bus, écoles, commerces, gare, centre ville et tram-
way. Copropriété de 8 lots, 800€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 1300 à 1800€ 
- année réf. 2025.* Réf 022/1179

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 42	 43

Appartement • 10 pièces • 353 m2

JARDIN PUBLIC - Appt d'Exception dans un Hôtel Particulier au coeur d'un immeuble de carac-
tère, copropriété intimiste divisé 3 LOTS. Entrée indépendante et asc privatif. Appt de 356 m² 
offre cadre de vie prestigieux aux Portes du jardin PUBLIC qui pourra vous séduire en résidence 
ppale ou Bureaux. Copropriété de 4 lots, 1000€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
5700 à 7700€ - année réf. 2024.* Réf 022/1163

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 239	 52

Maison • 10 pièces • 332 m2 • Terrain 1372 m2

LE BOUSCAT - Magnifique Maison sur terrain de 1372 m²au fond d'une allée privative. 10 pièces 
dont 6 chambres. Piscine, jardin, terrasse nombreux stationnements. Proche écoles, com-
merces, tram. Coût annuel d'énergie de 3160 à 4350€ - année réf. 2024.* Réf 022/1182

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 139	 28

SELARL VERGEZ- PASCAL et GIRARDOT, notaires associés
30 cours de l'Intendance - 33000 BORDEAUX

Tél. 06 78 42 79 84 ou 05 57 14 21 90  
sybille.biais@33022.notaires.fr
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BORDEAUX � 317 000 € 
302 000 € + honoraires : 15 000 € soit 4,97 % charge acquéreur

BORDEAUX � 1 770 000 € 
1 702 000 € + honoraires : 68 000 € soit 4 % charge acquéreur

LE BOUSCAT � 2 496 000 € 
2 400 000 € + honoraires : 96 000 € soit 4 % charge acquéreur

Service 
NÉGOCIATION

Sybille  BIAIS
06 78 42 79 84  

 



39Passoire énergétique : classe F et G, logement à consommation énergétique excessive. * Prix moyen des énergies indexées sur les années de référence (abonnement compris).

BORDEAUX

Appartement • 3 pièces • 64 m2

A 2 pas de Bordeaux Lac, appt d'une 63. 97 m2 Loi Carrez au 
1er étage d'une résidence sécurisée : entrée avec placards, séj 
donnant sur loggia surface de 11. 40 m², cuis éq, 2 ch, sdb, 
wc, chauf gaz, place de pkg, BE général, emplact de qualité. 
Copropriété de 38 lots, 912€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 500 à 730€ - année réf. 2021.* Réf 11610/298

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 83	 5

BRUGES � 235 000 € 
224 000 € + honoraires : 11 000 € soit 4,91 % charge acquéreur

BORDEAUX � 458 000 € 
442 000 € + honoraires : 16 000 € soit 3,62 % charge acquéreur

BRUGES � 987 000 € 
940 000 € + honoraires : 47 000 € soit 5 % charge acquéreur

LE BOUSCAT 850 000 € 
810 000 € + honoraires : 40 000 €  
soit 4,94 % charge acquéreur

ST MEDARD EN JALLES � 294 000 € 
280 000 € + honoraires : 14 000 € soit 5 % charge acquéreur

VAYRES � 252 000 € 
240 000 € + honoraires : 12 000 € soit 5 % charge acquéreur

BISCARROSSE (40) � 157 500 € 
150 000 € + honoraires : 7 500 € soit 5 % charge acquéreur
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
mitoyenne : entrée traversante, pces de réception avec 
chem, cuis aménagée et équipée, bureau/biblio, 4/5 ch: 3 
à l'étage avec suite parentale, sdb, 2 sde, buand, pce de 
service, nbx rangts. Parc avec piscine et pool house, abri 
voit. Prestations anciennes préservées (vitraux, moulures, 
chem, parquet, carreaux de ciment..). Coût annuel d'éner-
gie de 5510 à 7510€ - année réf. 2023.* Réf 33010/60

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 217	 42

SELARL BRISSON & ASSOCIÉS
20 cours Georges Clémenceau - 33064 BORDEAUX CEDEX

Tél. 06 83 74 26 78 - geraldine.godin.33010@notaires.fr 
brissonetassocies.notaires.fr/
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Géraldine GODIN
06 83 74 26 78  

 

ARCACHON � 207 000 € 
200 000 € + honoraires : 7 000 € soit 3,50 % charge acquéreur

Appartement • 1 pièces • 25 m2

CENTRE VILLE appt T1 lumineux avec balcon et place 
de pkg privative. Situé à 2 pas de la plage et de la jetée 
THIERS, au 1er étage de la résidence avec asc. Salon cosy, 
kitch, espace nuit et sdb. Vendu meublé. Proximité immé-
diate du front de mer, des commerces, des transports en 
commun, des rues piétonnes et de la gare. Copropriété de 
20 lots, 660€ de charges annuelles. Coût annuel d'éner-
gie de 494 à 668€ - année réf. 2021.* Réf 33010/85

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 278	 8

BORDEAUX � 520 000 € 
495 000 € + honoraires : 25 000 € soit 5,05 % charge acquéreur

Appartement • 3 pièces • 81 m2

CROIX BLANCHE/SAINT SEURIN - Appt T3 dans résidence de 
standing: 2 terrasses et 1 place de pkg. Au 1er étage de la rési-
dence (sur 2 étages) surf hab (80. 61 m² carrez) : entrée, pce 
de vie (32 m²), 2 terrasses (une exposée Est et 2e Ouest) cuis 
séparée, 2 ch (11. 10 m² et 13. 82 m²), sde, wc. cellier indiv pri-
vatif en s/sol (6.04 m²) et place de pkg aérienne sécurisée. Co-
propriété de 24 lots, 1800€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 1330 à 1860€ - année réf. 2023.* Réf 33010/84

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 218	 7

BIENTÔT

Des annonces immobilières 
de notaires dans toute la France BIENTÔT CHEZ VOUS !

http://www.reducavenue.com
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BORDEAUX

SELARL BRISSON & ASSOCIÉS
20 cours Georges Clémenceau - 33064 BORDEAUX CEDEX

Tél. 06 83 74 26 78 - geraldine.godin.33010@notaires.fr 
brissonetassocies.notaires.fr/
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Géraldine GODIN
06 83 74 26 78  

 

Maison • 10 pièces • 400 m2 • Terrain 1067 m2

Propriété d'exception en première ligne, au coeur du CAP FERRET, avec une vue panoramique à couper le souffle sur le bassin d'Arcachon. Accès privé à la plage directement depuis le 
jardin. Développée sur environ 400 m², cette villa aux volumes généreux (340 m²) se compose de : 6 ch réparties sur plusieurs niveaux, idéales pour recevoir famille et invités dont 2 
sont situées dans un appartement indépendant au rdc avec entrée privative. Un second appartement distinct (61 m²) comprenant 2 ch suppl, offrant de multiples possibilités d'accueil 
ou d'usage privatif. Double garage fermé (54 m²) ainsi qu'un garage additionnel (32 m²). Un confort rare au Ferret. Ascenseur desservant l'ensemble des niveaux de la maison. Espace 
salle de sport/fitness. La suite parentale, prolongée par une vaste terrasse offre un panorama à 180° sur le Bassin, véritable invitation à la contemplation. A l'extérieur, côté plage, une 
piscine 10x5 mètres se fond dans un jardin paysager aux essences locales, en parfaite harmonie avec l'environnement naturel emblématique du CAP FERRET. Véritable havre de paix, 
cette propriété bénéficie non seulement d'une situation unique mais aussi du privilège rare d'un accès bateau. Réf 33010/83

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 148	 15

LEGE CAP FERRET � Prix : Nous consulter.
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BORDEAUX MÉTROPOLE

Appartement • 2 pièces • 53 m2

DES PINS FRANCS - Situé quartier des Pins Francs, appt 53. 
28 m² : 2 pces saura vous séduire par son emplact idéal. Au 
rdc surélevé, il se compose d'une entrée, une cuis aména-
gée, un salon/séj, une ch, une sde, un wc et une cave. Copro-
priété de 52 lots, 852€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 960 à 1340€ - année réf. 2021.* Réf 11638/293

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 255	 55

BORDEAUX � 166 800 € 
160 000 € + honoraires : 6 800 € soit 4,25 % charge acquéreur

EYSINES � 219 000 € 
210 000 € + honoraires : 9 000 € soit 4,29 % charge acquéreur

LE TAILLAN MEDOC � 364 000 € 
350 000 € + honoraires : 14 000 € soit 4 % charge acquéreur

MERIGNAC 374 600 € 
360 000 € + honoraires : 14 600 €  
soit 4,06 % charge acquéreur

MERIGNAC � 436 700 € 
420 000 € + honoraires : 16 700 € soit 3,98 % charge acquéreur

SALLES � 395 300 € 
380 000 € + honoraires : 15 300 € soit 4,03 % charge acquéreur

PESSAC 525 000 € 
505 000 € + honoraires : 20 000 €  
soit 3,96 % charge acquéreur

Appartement • 2 pièces • 46 m2 • Terrain 150 m2

LE BOURG - Appt en rdc de 46 m² situé au sein d'une copropriété, 
construite en 1994. Séj, cuis ouverte, ch, cellier, sde,  wc et station-
nement privatif. Terrasse, offrant un accès direct à un jardin de 150 
m² avec abri de jardin. Services de proximité (écoles, arrêts de bus, 
tramway. Copropriété de 30 lots, 924€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 800 à 1150€ - année réf. 2021.* Réf 11638/315

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 215	 6

Maison • 4 pièces • 87 m2 • Terrain 137 m2

SECTEUR GERMIGNAN - Maison située proche de l'avenue de 
La Boetie, se compose : entrée avec placards, salon/séj avec 
cuis ouverte, ext avec terrasse. Etage : 3 ch dont une avec 
sde, wc,  sdb, rangts. Construite en 2013,  chauf au sol et 
clim, gge. Coût annuel d'énergie de 689 à 933€ - année réf. 
2021.* Réf 11638/316

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 120	 3

Maison • 5 pièces • 107 m2 • Terrain 215 m2

PARC DU CHÂTEAU - Cette maison mitoyenne 
d'un côté, construite en 1968, surface hab 
107 m², plus des combles aménagées. Se 
compose : entrée, salon/séj sur jardin arboré,  
cuis, wc,  cellier,  gge. A l'étage, 3 ch,  sde, wc, 
bureau.  Demande à être rénové. emplact idéal, 
Parc du Château/Parc Féau, la localisation de 
cette maison facilite l'accès aux commodités, 
à proximité des arrêts de bus, des établisse-
ments scolaires, des commerces. Coût annuel 
d'énergie de 2550 à 3500€ - année réf. 2021.* 
Réf 11638/314

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 273	 60

Maison • 4 pièces • 96 m2 • Terrain 180 m2

LA FORÊT - Cette maison surface hab de 96 m². Constr récente, 
de 2016, se compose : salon/séj avec cuis ouverte aménagée 
et équipée, jardin/terrasse, wc et gge. A l'étage : pallier, 3 ch 
dont une av sde, placards, wc et sdb. poss de transformer le 
gge en ch. Ce bien est en exc état, pas de travaux à prévoir, 
chauf électrique(chauf au sol, pompe à chaleur). Coût annuel 
d'énergie de 460 à 660€ - année réf. 2021.* Réf 11638/313

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 64	 2

Maison • 7 pièces • 184 m2 • Terrain 1800 m2

Maison spacieuse offrant une surface habitable de 184 m² 
sur un terrain d'environ 1800 m². Construite en 1900, ce 
bien se compose de 7 pièces, dont 5 chambres. Prestations 
anciennes conservées : beau parquet, cheminée, carrelage. 
Ce bien dispose d'un grand jardin, avec vue dégagée sur 
l'arrière. Coût annuel d'énergie de 2620 à 3600€ - année 
réf. 2021.* Réf 11638/302

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 231	 50

Maison • 6 pièces
132 m2 • Terrain 332 m2

DES MUSICIENS - Proche Château Haut 
Brion. Cette agréable maison dispose d'une 
surf hab de 132 m², sur terrain de 332 m². 
Elle est constituée de six pces, 4 ch, 2 sde, 
2 wc, une cuis ouverte sur un salon/séj. 
Jardin et d'une terrasse ombragée. Coût 
annuel d'énergie de 1340 à 1860€ - année 
réf. 2021.* Réf 11638/309

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 145	 30

SCP LOURAU, FONTANILLE, ENAULT et LAMAISON
20 rue Camille Goillot - BP 10126 - 33706 MERIGNAC CEDEX

Tél. 06 07 04 86 14 - immobilier.33132@notaires.fr
lourau-fontanille-enault-lamaison-merignac.notaires.fr/
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Laurence BARET
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BORDEAUX MÉTROPOLE
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
gie de 2290 à 3170€ - année réf. 2021.* Réf 147/814

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 120	 3

Maison • 4 pièces • 102 m2 • Terrain 343 m2

CAP DE BOS - Maison située sur un terrain de 343 m², surface 
hab de 102 m². Se compose de 4 pces, 3 ch, séj avec chem. 
De constr trad, la maison présente une distribution fonction-
nelle des espaces. Gge. À l'ext, jardin, terrasse. Coût annuel 
d'énergie de 1480 à 2060€ - année réf. 2023.* Réf 147/817

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 181	 30

Terrain à bâtir
Terrain à bâtir surface totale de 933 m², constructible, sur-
face hab 233 m². Zone UC plan local d'urbanisme, avec une 
emprise au sol maximale de 25% et une hauteur maximale 
de 8m au faîtage. Terrain de 4 cotés: 53. 61m, 46. 24m, 22. 
40, m, 13. 37m, orienté sud sur ses plus gdes longueurs. 
nbreux arbres fruitiers sur la parcelle: pommiers, figuiers, 
noisetiers, oliviers. Réf 147/815

SELARL Stéphane GARIBAL et Eric LARIVIÈRE
36 avenue Marc Desbats - CS 60042 - 33615 PESSAC CEDEX

Tél. 05 56 45 91 30 - laurent.keiflin@33147.notaires.fr
garibal-lariviere-pessac.notaires.fr/
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Laurent KEIFLIN
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BORDEAUX MÉTROPOLE
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Appartement • 2 pièces • 44 m2

VICTOIRE - Dans un pt immeuble pierre, appt T2 au 1er étage, comp: entrée 2 m², salon/sàm 19 
m², cuis semi ouverte 5. 8 m², ch 14 m², sdb avec wc 4. 1 m² Copropriété de 5 lots, 1020€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 1100 à 1520€ - année réf. 2023.* Réf 032/1631

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 315	 10

BORDEAUX � 198 650 € 
190 000 € + honoraires : 8 650 € soit 4,55 % charge acquéreur

Maison • 5 pièces • 165 m2 • Terrain 426 m2

LES MARÉCHAUX - BORDEAUX Cauderan, maison ''style art déco'' de début 1900, parfait état, 
165 m² hab sur parcelle de 426 m². 1er étage: entrée/Salon/sàm 42. 4 m² sur terrasse côté 
jardin, cuis 9 m² entièrement aménagée et équipée, ch parentale , sde récente attenante avec 
dressing, wc. rdc: dégagt, buanderie/chaufferie, Débarras, wc, 3 ch, sde, cellier, Jardin pay-
sagé avec piscine. Coût annuel d'énergie de 2880 à 3980€ - année réf. 2023.* Réf 032/1633

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 240	 35

Maison • 5 pièces • 113 m2 • Terrain 490 m2

CENTRE - LEGE CAP FERRET, Claouey, proche du centre, sur terrain de 490 m², maison R+1 
construite en 1988, 113. 3 m² hab. env., comp: rdc: Entrée, salon/sàm avec chem et donnant 
sur gde terrasse couverte, cuis attenante, dégagt, wc, ch, sde, gge attenant, 1er étage: Palier, 
wc avec poss sde, ch. Coût annuel d'énergie de 1928 à 2608€ - année réf. 2023.* Réf 032/1628

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 232	 7

Maison • 5 pièces • 168 m2 • Terrain 1700 m2

CENTRE - Proche centre ville, terrain d'env 1700 m², maison R+1 de 168 m² hab., construite 
en 1984, piscine, au rdc: entrée, salon/sàm, cuis attenante, cellier, Dégagements, 3 ch, wc, 
sde, 1er étage: gde pce, dégagt, sde avec wc, pce à aménager, gd gge dble, Piscine trad. Coût 
annuel d'énergie de 2820 à 3890€ - année réf. 2023.* Réf 032/1618

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 241	 7

Maison • 7 pièces • 228 m2 • Terrain 742 m2

CORBIAC - Maison construite en 2015, 228 m² hab, parcelle 
742 m². Rdc: entrée, gde pce de vis donnant sur terrasses, 
cuis, salon, sàm et terrasse, cuis A/E, cellier, buand , wc, ch 
parentale avec dressing et sde . Gd gge fermé. 1er étage: 
Palier coin bureau, 3 ch , sdb baignoire et douche, wc, 2 gds 
studio. Ext paysagé, jardin et terrain de boules, terrasses, cuis 
d'été, four à pizza, barbecue, plancha, jacuzzi, piscine 9 m X 
3 m, gde terrasse. Coût annuel d'énergie de 1030 à 1450€ - 
année réf. 2023.* Réf 032/1611

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 57	 1

SCP CAMPAGNE-IBARCQ, VEYSSIERES, BUGEAUD,  
PRAX et CORTI

12 rue Tastet Girard - BP 12 - 33291 BLANQUEFORT CEDEX
Tél. 05 56 95 56 60 - loicarnoux@notaires.fr 

bugeaud-campagne-veyssieres.notaires.fr/

BORDEAUX � 934 000 € 
900 600 € + honoraires : 33 400 € soit 3,71 % charge acquéreur
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

SELARL NOTAIRES ASSOCIES 3.0-7 - 
Me MARTIN

Rue St Georges

Tél. 05 53 29 90 21

AGENCE DE PÉRIGUEUX 
2 rue taillefer  Tél. 09 54 35 28 31

AGENCE DE BERGERAC 
5 place Louis de la Bardonnie  Tél. 09 52 07 45 37

Achat BIJOUX, PIÈCES OR 
et ARGENT, LINGOTINS, LINGOTS

VENTE DE PRODUITS D'OR 
D'INVESTISSEMENT 
Lingots, lingotins, pièces d'or et d'argent

NUMISMATIQUE 
Large choix de pièces en or ou en argent
 

CONTACTEZ-NOUS 

POUR UN RENDEZ-VOUS !

Service  
NÉGOCIATION

Laëtitia MICHAU
06 48 52 66 74  

PERIGUEUX � 180 000 € 
(honoraires charge vendeur)

MARSAC SUR L'ISLE � 189 000 € 
178 300 € + honoraires : 10 700 € soit 6 % charge acquéreur

PERIGUEUX �495 000 € 
467 000 € + honoraires : 28 000 €  
soit 6 % charge acquéreur

Appartement • 3 pièces • 90 m2

Appt situé en hyper centre, sur le Cours 
Montaigne, au 3e étage d'un immeuble 
construit en 1900, bénéficiant d'un 
asc, appt spacieux et en très BE, sur-
face hab d'env 89 m2. Comprend: 
entrée avec wc, cuis équipée d'env. 
11 m2 ouverte sur séjour/sàm d'env 
33 m2 avec plafond cathédrale et vue 
sur la charpente, un dégagt donnant 
sur sdb mixte et 2 ch. Mezz, au-des-
sus de la cuis, espace de détente ou de 
rangt. Cellier privatif sur palier d'env. 
2 m². Copropriété de 12 lots, 1320€ 
de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 1380 à 1910€ - année réf. 
2023.* Réf 24001/VENT/629

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 198	 6

Maison • 4 pièces
95 m2 • Terrain 767 m2

Au sein d'un pt lotissement, maison 
d'hab individuelle, années 1985, en rdj à 
usage de bureau et de gge + 1 étage de 
vie en très BE, jardin arboré tout autour. 
Cette maison comprend: en rdj: 1 gge 
avec zone buand, bureau, escalier int, au 
1er étage : accès par escalier ext don-
nant sur séjour/cuis, dégagt desservant 
3 ch dont une ch d'enfants, sdb mixte 
et wc. Aménagements intérieurs en très 
BE. Jardin arboré, plat et clos tout autour 
avec terrasse et pergola. La maison est 
située dans la commune de Marsac sur 
l'Isle, proximité de Périgueux. Coût an-
nuel d'énergie de 1561 à 2111€ - année 
réf. 2023.* Réf 24001/VENT/625

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 227	 7

Maison • 8 pièces • 193 m2 • Terrain 877 m2

Maison de maître de 1890, en rdc sur cave + 2 
étages : - gd jardin 800 m², piscine et pool house 
- en rdc : salon, salle à manger, bureau, dégage-
ment - 1er : 4 chambres - 2e : biblio, sd'e, grenier, 
3 garages Coût annuel d'énergie de 3456 à 4676€ 
- année réf. 2021.* Réf 24001//623

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 244	 45

SELAS LATOUR ET ASSOCIES, NOTAIRES
27 rue Gambetta - BP 40120 - 24004 PERIGUEUX CEDEX

Tél. 06 86 78 06 43 ou 06 48 52 66 74  
negociation@latour.notaires.fr 

www.immobilier-latour-notaires.fr SIR
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Service 
NÉGOCIATION

Bertrand  
LAIGNELOT
06 86 78 06 43  

 

SAVIGNAC  
LES EGLISES 159 500 € 
150 000 € + honoraires : 9 500 €  
soit 6,33 % charge acquéreur

Maison • 6 pièces • 133 m2 • Terrain 1265 m2

Située en plein bourg, maison ancienne en pierre, 
édifiée en Rdc + 1 étage + combles aménagés, 
d'environ 168 m², bénéficiant sur l'arrière, au 
calme, d'une grange et d'un terrain total d'envi-
ron 1 265 m². Commerces à proximité immédiate. 
Coût annuel d'énergie de 3660 à 4990€ - année 
réf. 2023.* Réf 24001/VENT/545

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 422	 13

SORGES ET LIGUEUX  
EN PERIGORD
1 100 000 € + honoraires : 44 000 €  
soit 4 % charge acquéreur

Propriété • 14 pièces• 900 m2 • Terrain 18.37 ha
Aux portes de Périgueux, sur 18 ha d'un seul 
tenant, grand château d'env. 900m², belles pièces 
de réception et 9 ch. Grandes dépendances et 
hangars/ateliers. Logement indépendant. Grand 
parc arboré. Vue dégagée. Idéal pour activité hôte-
lière. Réf 24001//560

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 71	 11�1 144 000 €

https://www.gold.fr/comptoirs-achat-vente-or/perigueux/
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PÉRIGORD VERT

PARCOUL CHENAUD � 328 600 € 
310 000 € + honoraires : 18 600 € soit 6 % charge acquéreur

RIBERAC � 118 000 € 
110 000 € + honoraires : 8 000 € soit 7,27 % charge acquéreur

RIBERAC � 187 250 € 
175 000 € + honoraires : 12 250 € soit 7 % charge acquéreur

RIBERAC � 128 400 € 
120 000 € + honoraires : 8 400 € soit 7 % charge acquéreur

Maison • 5 pièces
235 m2 • Terrain 1070 m²
Maison ancienne en pierre 
av vaste pce de vie à l'étage, 
3/4 ch, ctral fuel, assain 
indiv conforme, dble vitr, gge 
indép.  Montant estimé des 
dépenses annuelles d'éner-
gie pour un usage standard: 
3970 à 5440 €(base 2021) 
Coût annuel d'énergie de 
3970 à 5440€.* Réf 077/1611

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 142	 38

Maison • 4 pièces
116 m2 • Terrain 389 m²
Dans centre vllle, maison 
30's indiv av 2 ch + 1 ch 
d'appoint, ctral gaz de ville, 
TAE, jardinet + 2 garages 
indép Montant estimé des 
dépenses annuelles d'éner-
gie pour un usage standard: 
2260 à 3120 ( base 2021) 
Coût annuel d'énergie de 
2260 à 3120€.* Réf 077/1595

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 313	 68

Maison • 4 pièces
118 m2 • Terrain 524 m²
Maison de ville ancienne 
bien entretenue, 2 nivx, 3 
ch, ctral gaz de ville, TAE, 
terrasse et gge indép.  Mon-
tant estimé des dépenses 
annuelles d'énergie pour 
un usage standard: 2020 
à 2770 €(base 2021) Coût 
annuel d'énergie de 2020 à 
2770€.* Réf 077/820

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 181	 37

Immeuble 
128 m2 • Terrain 155 m²
Dans centre ville immeuble 
ancien de rapport, mitoyen 
des 2 côtés, comp en rdc d'un 
local commercial actuellement 
loué(500 euros/mois) de 80 
m², gge de 25 m² et à l'étage 
appt de 128 m² libre, à rénover. 
Relié au tout à l'égoût. Couver-
ture neuve. Montant estimé des 
dépenses annuelles d'énergie 
pour un usage standard: 2170 
à 2980 €(base 2021) Coût 
annuel d'énergie de 2170 à 
2980€.* Réf 077/1620

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 188	 25

Me R. MORLION
37-39 rue du 26 Mars 1944 - 24600 RIBERAC

Tél. 05 53 90 90 11  
muriel.morlion.24077@notaires.fr
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Service 
NÉGOCIATION

Muriel MORLION
05 53 90 90 11  
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JAYAC 386 000 € 
365 000 € + honoraires : 21 000 € soit 5,75 % charge acquéreur

BRANTOME EN PERIGORD � 264 700 € 
248 000 € + honoraires : 16 700 € soit 6,73 % charge acquéreur

Maison • 5 pièces • 119 m2 • Terrain 1863 m2

Charmante maison en pierre rénovée 119m2, terrain, piscine. Rdc, en-
trée, cuis, séj, ch, wc, 2 salles d'eau, véranda, buand. Etage : palier, wc, 2 
ch. Charme de l'ancien et de la pierre avec confort moderne. Terrain clos, 
arboré, vue dégagée. Coût annuel d'énergie de 2750 à 3770€ - année 
réf. 2021.* Réf 18113/127

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 193	 47

Maison • 5 pièces• 143 m2 • Terrain 1411 m2

Ancien presbytère, ancien château seigneurial au XIIe siècle. rdc: Cuisines 
séj, dégagt, entrée, 2 ch, sdb, wc, terrasse. Étage: dégagt, vaste pce  avec ch, 
bureau, sde et grenier non aménagé. s/sol. Sur parcelle cadastrale de 1411 m², 
joliment aménagée. Propriété se démarquant grâce à son passé et son histoire. 
Coût annuel d'énergie de 3100 à 4220€ - année réf. 2023.* Réf 18113/121

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 358	 68

SELARL ACTION NOTAIRE
48 avenue Gambetta 

24310 BRANTOME EN PERIGORD 
Tél. 07 56 41 56 86 - nego.francenotaire@gmail.com 

francenotaire.notaires.fr

JAYAC 399 000 € 
376 540 € + honoraires : 22 460 € soit 5,96 % charge acquéreur

Maison • 5 pièces • 238 m2 • Terrain 383 m2

Demeure de prestige en pierre de taille de 240 m², terrain de 380m², réno-
vée. rdc, espace de vie avec cuis ouverte et salon, piscine int. L'étage, 3 suites 
parentales. La propriété dispose également d'un auvent ext et d'un gge. Bâtisse 
en parfait état. Assainissement conforme. Taxe foncière: 1 650 € Coût annuel 
d'énergie de 3650 à 5020€ - année réf. 2024.* Réf 18113/123

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 288	 9

SARLAT LA CANEDA 96 900 € 
90 000 € + honoraires : 6 900 € soit 7,67 % charge acquéreur

Maison • 5 pièces • 128 m2 • Terrain 2259 m2

Maison d'hab en pierre, à rénover, terrain 2. 260m2. Surface hab de 
127, 75 m² sur 3 niveaux. 7 pces ppales, dont 5 ch et une sdb, offrant 
de multiples configurations pour une résidence ppale. En annexe, gge, 
abri, dépend cave. Coût annuel d'énergie de 4660 à 6370€ - année réf. 
2024.* Réf 18113/129

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 478	 69

               07 86 88 58 00 

               05 53 09 56 17
DEVIS GRATUIT 

celine.diagplus@gmail.com

diag

Depuis le 1er janvier 2025 l’audit 
devient obligatoire pour les ventes de biens 

classés à partir de E. 

Diagnostics Diagnostics 
immobiliersimmobiliers   
Audits-Ventes-Locations (24)

ÉÉtude de soltude de sol   
Type G1 et G2 (24 - 16 - 19)

AAuditsudits   

https://www.diag-plus.net/


49Passoire énergétique : classe F et G, logement à consommation énergétique excessive. * Prix moyen des énergies indexées sur les années de référence (abonnement compris).

Retrouvez l'annuaire 
des notaires surNOTAIRES ANNONCEURS

DANS LES LANDES
Immo Notaires est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre Interdépartementale des notaires, 

Maison du Notariat- 1 avenue Alfred de Vigny - 64000 Pau - Tél. 05 59 80 33 18 - Fax 05 59 02 77 62 
chambre.pau@notaires.fr - www.cr-pau.notaires.fr

SELARL J-G. DUPIN

NOTAIRES ANNONCEURS
DANS LES LANDES

Immo Notaires est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre Interdépartementale des notaires, 
Maison du Notariat- 1 avenue Alfred de Vigny - 64000 Pau - Tél. 05 59 80 33 18 - Fax 05 59 02 77 62 

chambre.pau@notaires.fr - www.cr-pau.notaires.fr

10 rue de Mounsempès 
BP2 - 40231 SAINT VINCENT 
DE TYROSSE cedex
Tel : 05 58 77 48 00 
Fax : 05 58 77 18 49
E-mail : tyrosse@notaires.fr

26 rue du Général De Gaulle 
BP 74 - 40131 CAPBRETON cedex
Tel : 05 58 41 09 74
Fax : 05 58 41 49 60
E-mail : capbreton@notaires.fr

SAS CAPDEVILLE & DAGNAN SELARL J-G. DUPIN

SERVICE NÉGOCIATION 
Marie METEREAU  -  Tél. 06 70 68 99 96
E-mail: marie.metereau.40009@notaires.fr

SERVICE NÉGOCIATION EXPERTISE : 
Violaine HERRERA - Tél. 06 95 80 05 12

E-mail: immonot.capbreton@gmail.com

44 avenue Nelson Gasto
40110 MORCENX-
LA-NOUVELLE
Tél : 06 70 68 99 96
ou 05 58 07 30 29 

95 route de la Mollenave
40110 ONESSE LAHARIE
Tél : 05 58 07 30 29
182 avenue de Brassenx
40110 YGOS SAINT 
SATURNIN
Tél : 05 58 51 72 74

CAPBRETON � 665 000 € 
640 000 € + honoraires : 25 000 € soit 3,91 % charge acquéreur

SEIGNOSSE � 572 000 € 
550 000 € + honoraires : 22 000 € soit 4 % charge acquéreur

ST JEAN DE MARSACQ � 445 000 € 
426 200 € + honoraires : 18 800 € soit 4,41 % charge acquéreur

LABENNE � 301 000 € 
287 000 € + honoraires : 14 000 € soit 4,88 % charge acquéreur

Appartement • 4 pièces • 112 m2

Appt de 112m², très bien 
situé, à proximité immédiate 
du centre ville et ces com-
merces. 1er et dernier étage 
de ce bât avec asc résidence 
de 2006. Séj 36m², 3 ch, cuis, 
sdb, sde, 2 wc et cellier. Ext 3 
terrasses dont une 26m², une 
de 10m² et une autre de 5m². 
Avec l'appt une place de pkg 
au s/sol, une autre à l'ext et 
une cave dble. Copropriété de 
68 lots, 2880€ de charges an-
nuelles. Coût annuel d'énergie 
de 1400 à 1920€ - année réf. 
2022.* Réf 1205905/580

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 159	 5

Appartement • 4 pièces • 93 m2

Appt de 92, 7 m² compr séj 
avec cuis ouverte, 3 ch dont 
une suite parentale avec 
sde, dressing, cellier,  2e sde 
et wc. L'appt dispose d'une 
terrasse sans vis à vis de 
13m², gge fermé dans pkg 
souterrain et place de pkg 
ext. La résidence est très 
bien entretenue, sécuri-
sée. Copropriété de 83 lots, 
1576€ de charges annuelles. 
Réf 1205905/577

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 52	 11

Maison • 6 pièces
128 m2 • Terrain 1200 m2

Maison de ppied à proximité 
du bourg surface hab 128 m2 
sur terrain arboré 1200 m2. 
Entrée av placard, séj, gde 
cuis sàm, 4 ch dont une de 
16m2, bur, gde sdb, dressing, 
wc, gge en s/sol de 36m². 
Coté ext terrasse de 32m² 
avec  store banne, car port 
de 16m² et 2e gge 16m². 
Coût annuel d'énergie de 
1980 à 2740€ - année réf. 
2022.* Réf 1205905/581

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 226	 7

Terrain à bâtir
Terrain à bâtir viabilisé de 
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